
TRILHOS DO ENDOVÉLICO

Associação de Atletismo de Évora
Comunicado de Resultados

12 de novembro de 2023

ALANDROAL

Jornada de: 2470001

Trail Curto (Fem)

GERAL FEM 15 KM
GDCRM     1  3 4,43   Vanessa Da Silva 84V351ª

CBRM     1  4 1,27   Raquel Relvas 97Sen2ª

CBRM     1  4 6,41   Paula Ramalho 69V553ª

GDPA     1  4 8,20   Ana Torradinhas 82V404ª

CBRM     1  5 5,23   Adelina Marques 78V455ª

CBRM     1  5 5,23   Tânia Calisto 88V356ª

CBRM     2  0 1,04   Lina Lopes 81V407ª

CBRM     2  0 4,19   Inês Barradas 99Sen8ª

GDD     2  1 0,18   Sara Feitor 86V359ª

GDCRM     2  1 2,45   Ana Beatriz Rebola 98Sen10ª

GDPA     2  1 6,03   Sónia Quintas 77V4511ª

GDCRM     2  1 6,53   Helena Caldeira 78V4512ª

PVV     2  3 4,24   Ana Gila 83V4013ª

Trail Curto (Masc)

GERAL MASC 15 KM
GDPA     1  1 7,12   António Padilha 91Sen1º

CBRM     1  1 7,13   Jorge Grilo 94Sen2º

GDPAV     1  2 1,46   Rui Martins 85V353º

GDPA     1  2 3,03   Luís Ruxa 91Sen4º

GDPA     1  2 3,27   Nuno Martins 77V455º

CBRM     1  2 5,00   Luís Campaniço 85V356º

GDPA     1  2 6,48   Fábio Pais 92Sen7º

GDPA     1  2 6,51   Filipe Prior 98Sen8º

GDCRM     1  3 1,30   Pedro Maio 93Sen9º

CBRM     1  3 2,03   Vítor Lopes 79V4510º

CBRM     1  3 4,45   Óscar Tanganho 79V4511º

GDCRM     1  3 5,34   Fábio Fernandes 90Sen12º

PVV     1  3 6,01   Tomé Rocha 86V3513º

GDD     1  3 6,56   Ildefonso Barreiros 61V6014º

GDD     1  3 8,39   Hugo Sertório 75V4515º

GDD     1  4 3,18   Nelson Cota 84V4016º

GDCRM     1  4 4,41   João Paulo Geadas 69V5517º

GDPA     1  4 5,02   Sérgio Reis 70V5018º

PVV     1  5 0,02   Daniel Cruz 86V3519º

PVV     1  5 1,06   Justino Pinto 78V4520º

GDCRM     1  5 5,48   Francisco  Severino 75V4521º

PVV     1  5 6,51   César Santos 83V4022º

PVV     1  5 8,46   André Courela 89Sen23º

GDCRM     2  0 1,23   João  Siquenique 70V5024º

ETSTA     2  0 6,45   Pedro Alves 84V3525º

ETSTA     2  0 6,45   Pedro Alves 84V3526º

PVV     2  0 8,57   Paulo Pita 80V4027º

GDCRM     2  2 9,47   Carlos Caldeira 76V4528º

NAR-E     2  3 8,23   João Galhofo 87V3529º

GDPA     2  3 8,54   Domingos Jeremias 85V3530º

GDPA     2  3 8,55   Rui Praxedes 80V4031º

NAR-E     3  2 1,52   Luís Barradas 79V4532º

GDD     3  2 4,35   Pedro Reis 76V4533º

Trail Curto (Masc)

PVV     3  3 6,39   Carlos Marcos 81V4034º

Trail Curto (Fem)

SENIORES FEM 15 KM
CBRM     1  4 1,26   Raquel Relvas 97Sen1ª

CBRM     2  0 4,19   Inês Barradas 99Sen2ª

GDCRM     2  1 2,45   Ana Beatriz Rebola 98Sen3ª

MAST 35 FEM 15 KM
GDCRM     1  3 4,43   Vanessa Da Silva 84V351ª

CBRM     1  5 5,23   Tânia Calisto 88V352ª

GDD     2  1 0,18   Sara Feitor 86V353ª

MAST 40 FEM 15 KM
GDPA     1  4 8,20   Ana Torradinhas 82V401ª

CBRM     2  0 1,04   Lina Lopes 81V402ª

PVV     2  3 4,21   Ana Gila 83V403ª

MAST 45 FEM 15 KM
CBRM     1  5 5,23   Adelina Marques 78V451ª

GDPA     2  1 6,03   Sónia Quintas 77V452ª

GDCRM     2  1 6,53   Helena Caldeira 78V453ª

MAST 55 FEM 15 KM
CBRM     1  4 6,41   Paula Ramalho 69V551ª

Trail Curto (Masc)

SENIORES MASC 15 KM
GDPA     1  1 7,12   António Padilha 91Sen1º

CBRM     1  1 7,12   Jorge Grilo 94Sen2º

GDPA     1  2 3,03   Luís Ruxa 91Sen3º

GDPA     1  2 6,48   Fábio Pais 92Sen4º

GDPA     1  2 6,51   Filipe Prior 98Sen5º

GDCRM     1  3 1,30   Pedro Maio 93Sen6º

GDCRM     1  3 5,34   Fábio Fernandes 90Sen7º

PVV     1  5 8,46   André Courela 89Sen8º

MAST 35 MASC 15 KM
GDPAV     1  2 1,46   Rui Martins 85V351º

CBRM     1  2 5,00   Luís Campaniço 85V352º

PVV     1  3 6,01   Tomé Rocha 86V353º

PVV     1  5 0,02   Daniel Cruz 86V354º

ETSTA     2  0 6,45   Pedro Alves 84V355º

NAR-E     2  3 8,23   João Galhofo 87V356º

GDPA     2  3 8,54   Domingos Jeremias 85V357º

MAST 40 MASC 15 KM
GDD     1  4 3,18   Nelson Cota 84V401º

PVV     1  5 6,51   César Santos 83V402º

PVV     2  0 8,57   Paulo Pita 80V403º

GDPA     2  3 8,55   Rui Praxedes 80V404º

PVV     3  3 6,39   Carlos Marcos 81V405º

MAST 45 MASC 15 KM
GDPA     1  2 3,27   Nuno Martins 77V451º
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Trail Curto (Masc)

CBRM     1  3 2,03   Vítor Lopes 79V452º

CBRM     1  3 4,45   Óscar Tanganho 79V453º

GDD     1  3 8,39   Hugo Sertório 75V454º

PVV     1  5 1,06   Justino Pinto 78V455º

GDCRM     1  5 5,48   Francisco  Severino 75V456º

GDCRM     2  2 9,47   Carlos Caldeira 76V457º

NAR-E     3  2 1,52   Luís Barradas 79V458º

GDD     3  2 4,35   Pedro Reis 76V459º

MAST 50 MASC 15 KM
GDPA     1  4 5,02   Sérgio Reis 70V501º

GDCRM     2  0 1,23   João  Siquenique 70V502º

MAST 55 MASC 15 KM
GDCRM     1  4 4,41   João Paulo Geadas 69V551º

MAST 60 MASC 15 KM
GDD     1  3 6,56   Ildefonso Barreiros 61V601º

Clube Participantes
Participações

F M T

PORTUGAL -

ASSOCIACAO ATLETISMO EVORA                        Federado

CBRM C BENFICA R MONSARAZ 20812
ETSTA E TRIATLO S ANTÓNIO 33
GDCRM G D C RIO DE MOINHOS 18126
GDD GRUPO DESP DIANA 1082
GDPA PIRANHAS DO ALQUEVA 20164
GDPAV GRUPO DESP PAVIA 22
NAR-E TRAIL DO TEXUGO 44
PVV PAPATRILHOS V VIÇOSA 16142

93

67

26
Totais

Escalões
Participações

F M T

22166Seniores

21156Veteranos M35

16106Veteranos M40

24186Veteranos M45

44Veteranos M50

422Veteranos M55

22Veteranos M60

93

67

26
Totais
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